2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13.09.2021
	                                                    № 4585

О внесении изменений в перечень
мест массового пребывания людей на территории городского округа г. Бор, подлежащих категорированию, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор
от 15.10.2015 № 5142

Во исполнение п. 10.1 решения протокола внеочередного совместного заседания антитеррористической комиссии в Нижегородской области и оперативного штаба в Нижегородской области  администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в перечень мест массового пребывания людей на территории городского округа г. Бор, подлежащих категорированию, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.10.2015 № 5142 «О перечне  мест массового пребывания людей» (в редакции постановлений от 21.04.2016 № 1835, от 16.05.2016 № 2245, от 23.12.2016 № 6195, от 19.06.2017 № 3232, от 18.10.2017 № 6002, от 21.12.2017 № 7626, от 19.02.2021 № 881), включив в него участок местности в границах участков 1 и 2 площади Победы, г. Бор, Нижегородской области.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня», сетевом издании «Бор-официал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru

Глава местного самоуправления                                                      А.В.Боровский

О.В.Солнышков,37109